
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 25/11/30/2022 (P000480). 1/2 

SADA PRO OPRAVU VRSTVENÝCH SKEL UŽITKOVÝCH 
VOZIDEL 
Koffer Verbundglasreparatur Nfz/Pkw 

POPIS Profesionální opravárenský systém pro opravy vrstvených automobilových skel 
v praktickém kufříku. V něm je všechno nářadí, které je potřebné pro profesionální 
opravy od malých až po velké poškození vrstvených skel v oblasti osobních a užit-
kových motorových vozidel. Jednotlivé nástroje mají vysokou kvalitativní úroveň 
a jsou extrémně trvanlivé. Pro opravy potřebný přetlak a podtlak je v tomto sys-
tému vytvářený přetlakovou/podtlakovou pumpičkou. Jednoduchá konstrukce sys-
tému zaručuje bezpečné a snadné použití. Díky vysoce jakostní a extrémně řídké 
opravné pryskyřici lze spolehlivě vyplnit i ty nejjemnější prasklinky ve skle. Ob-
zvláště u poškození skla úderem kamínku s rozdrcením jeho povrchu nebo při 
silně znečištěným místem úderu je možno s tímto systémem provést prvotřídní 
opravu, protože obsahuje akumulátorovou minivrtačku pro odstranění rozdrce-
ných úlomků a nečistot. Těsnění velké nádržky na pryskyřici má ø 9,5 mm, a ta je 
proto vhodná i pro velká poškození úderem kamínku, jaká se na užitkových vozi-
dlech a autobusech často stávají. Také pro poškození se dvěma blízko sebe umís-
těnými místy úderu je tato velká nádržka na pryskyřici ideální. Nádržka na prysky-
řici je tak konstruovaná, že ji lze na plochých a strmých sklech použít se stejně 
rovnoměrným účinkem. 125 mm velkou přísavku tělesa je možno spolehlivě upev-
nit na sklo jen několika zdvihy zabudované vakuové pumpičky. Stabilní rameno 
tělesa z lehkého kovu je posuvné a polohovatelné tak, aby se nádržka na prysky-
řici mohla nastavit přesně na poškozené místo. 

VLASTNOSTI - jednoduché použití 
 - velmi vysoká kvalitativní úroveň 
 - optimalizuje ekonomické využití 
 - profesionální oprava 

OBLAST POUŽITÍ Profesionální opravárenský systém pro opravy malých až velkých škod vrstvených 
skel osobních a užitkových motorových vozidel.  

OBSAH SADY Plastový kufřík s vytvarovanou vnitřní vložkou z pěnového plastu 
- Nádržka na pryskyřici velká 3/8“ 
- Nádržka na pryskyřici malá 3/16“ 
- Spojovací hadička 
- Přetlaková/podtlaková pumpička 
- Inspekční zrcátko s přísavkou 
- UV lampa (8 W, 230 V/50 Hz) 
- Minivrtačka 3,6 V 
- Síťová zástrčka 230 V s integrovanou nabíječkou 
- Tužka z tvrdokovu 
- Škrabák na sklo 
- Světelné pero vč. baterií 
- Zapalovač s dětskou pojistkou 
- 2x Opravná pryskyřice s injektorem, 5 ml 
- 1x Krycí pryskyřice na sklo, 5 ml 
- 1x Brusná a lešticí pasta na sklo, 25 ml 
- 1x Zvětšovací lupa s 15násobným zvětšením 

 
 
 
 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 



Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 25/11/30/2022 (P000480). 2/2 

SADA PRO OPRAVU VRSTVENÝCH SKEL UŽITKOVÝCH 
VOZIDEL 
Koffer Verbundglasreparatur Nfz/Pkw 

- Krabička na drobné díly s následujícím obsahem: 
  3x Plastový injektor 
  3x Kanyla 
  20x Mylarový čtvereček 
  10x Žiletka do škrabáku na sklo 
  5x  Těsnění injektoru 3/8“ 
  5x Těsnění injektoru 3/16“ 
  1x Vrták z tvrdokovu kulatý 1,0 mm 
  1x Vrták z tvrdokovu kuželový 1,0 mm 
  1x 12dílná sada pro broušení a leštění 
  1x Simulátor úderu kamínku 

- Podrobný návod k použití 

ZPŮSOB POUŽITÍ Podrobný postup opravy poškozeného skla je uvedený v návodu k použití opravné 
sady, který je vložený v kufříku. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks plastový kufřík Obj. č. 6265 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


